Tueniant mihi misericordie tue dñe & saluta
iuxta eloquuntur; **E**t respondebo expro
barantibus mihi sermonem quia speravi
in sermone tuo; **E**t ne auferas de ore meo uerbum
ueritatis usque nimis quoniam iudiciatua expectaui.

Et custodiam legentiam iugiter in sempiternū
& ultra; **E**t ambulabo in spatio quia precepta
tua quaesui; **E**t loquar in testimonis tuis
coram regibus & non confundar.

Et dilectabor in mandatis tuis quae dilexi.

Eleuauimus manus meas ad mandata tua quae dilexi
& loquebar in preceptis tuis. **III. LX**

Memento sermonis seruo tuo quem me
sperare fecisti. **H**aece est consolatio mea
in afflictione mea quia eloquium tuum

uiuificauit me. **S**uperbideridebant me inimici

mei quia non declinaui. **R**ecordatus sum iudi-

corum suorum a saeculo domine & consolatus sum.

Horror & tenuit me ab impiis qui dereliquere
runt legem tuam. **C**armina erant mihi

praecipua in domo peregrinationis meae.

Recordatus sum in nocte nominis domini & custo-
diam legem tuam. **H**oc factum est mihi quia
praecipua custodiu. **VIII. E. H.**

Domine dixi ut custodiam uerbum tuum.

Deprecatus sum uultum tuum in toto
cordem meo miserere mei secundum eloquium tuum.

Recogitavi uias meas & conuesti pedes
meos ad testimonia tua. **F**estinaui & non
neglexi custodire mandata tua.

Funes impiorum implicauerunt me legem tuam.
non sum oblitus. **M**edio noctis surgam ad

confitendum tibi super iudicia iustitiæ tuæ;

Participi ego sum omnium timentium te & custo
dientium præcepta tua. **M**isericordia tua com
plæta est terra præcepta doceme. **uim theh**

Benefecisti seruo tuo dñe secundum uerbum tuum;
Bonum sermone in uisceribus doceme
quam mandatis tuis credidi. **A**nquam
audirem ego ignoravi nunc autem eloquium
tuum custodiu. **B**onus es tu & beneficus doce
me præcepta tua. **A**dPLICABANT mihi menda
cium superbi ego autem in toto corde seruaba
præcepta tua; **I**n crastinum est uelud adipi
cor meum & ego in lege tua dilectabar. bonum
mihi quia afflicti sum ut discederem præcep
ta tua. **M**elior est mihi ex ore tuo super milia
auri & argenti. **x 10. h**

Manufacte fecerunt me & firmauerunt
me docem discam mandata tua;
Quæ timent te uidebunt me & lauda
buntur quia sermone tuum expectaui;
Scio dñe quia iustum iudicium tuum & uere
adfluxit in me; **S**icut obsecro misericordia tua
In consolatione mea sicut locutus es seruo tuo;

Ueniant mihi misericordiae tuae & uiuam quia
lex tua dilectatione mea; **C**onfundantur superbi
quolibet controuerunt me ego autem loquar
in preceptis tuis; **R**evertantur ad me quasi
mentes & quasi uerba testimonium tuum;

Fiat cor meum preceptum in preceptis tuis ut
non confundar; **XL caph**

Defecit in salutarem tuam anima mea in uer-
buntuum expectaui; **C**onsumpti sunt
oculi mei in uerbuntuum dicentes quando
consolaberis me; **E**t cum essem quasi uerba in
pruna precepta tua non sum oblitus;

Quot sunt dies seruitui quando facies in sequen-
tibus me iudicium; **F**oderunt mihi superbi
foueam quae non erant iuxta legentiam;

Omnia mandata tua uera falso persecuti sunt
me auxiliare mihi; **P**aulominus consumpsit
me in terra ego autem non dimisi precepta tua;

Secundum misericordiam tuam uiuifica me
& custodiam testimonium oris tui; **XL LABO**

In aeternum dñe uerbuntuum p̄stat in caelo;
In generatione & generatio fidei tua;
Fundasti terram & stat iudicio tuo stant

89
usque hodie quia omnia seruunt tibi;

Nisi quod dilectua dilectatione mea forte perissem
in praesentia mea. **I**n sempiternum non obli-
uiscar preceptorum tuorum quia ipsa
uiuificasti me. **T**uus ego sum saluame quo
precepta tua quesui. **M**e exspectauerunt
in pueris pueri me testimonium tuum
considerabo. **O**mnium consummationi uidi finem
latum mandatum tuum nimis. **XIII. MEA.**

Quam dilexi legentiam tota die haec medi-
tatione mea. **S**uper inimicos meos in seruis me
mandato tuo quia in sempiternum
hoc est mihi. **S**uper omnes qui docebant me
eruditus sum quia testimonium tua meditatione.

Super senes intellexi quia precepta tua seruau;

Abo omni semita mala prohibui pedes meos
ut custodirem uerba tua. **A**udicisti non
recessi quia in illuminatione tua. **Q**uam dulce
guttur meo eloquium tuum super mel or meo.

Precepta tua considerabam propterea odiui

omnem semitam mendacii. **XIIII. NUN.**

Lucerna pedis meo uerbum tuum & lux semitae
meae. **J**uravi & praerabo & custodiam.

iudicia iustitiæ tuæ; **A**dfluctavi sum usque in iudicium
dñe iustificame iuxta uerbum tuum;
Voluntaria oris mei conplacant tibi dñe
& secundum iudicia tua doceme;
Anima mea in manu mea semper & legitime
non sum oblitus; **P**osuerunt in periculum
mhi & a præceptis tuis non aberravi;
Hereditas mea testimonia in sempiternum
quia gaudium cordis mei sunt; **I**ndina uicor
meum ut facerem iustitias tuas propter æternam
retributionem; xv. sameth. xv. **sameth**
Tam ut tuos odium & legentiam dilexi;
Proteccio mea & saluum meum tu uerbum
tuum expectavi; **R**ecedite a me maligni &
custodiam mandata dñi mei; **C**onfirmame
secundum uerbum tuum & uiuam & nolite
confundere ab expectatione mea;
Auxiliare mihi & saluus ero & dilectabor in
præceptis tuis iugiter; **A**biecta omnes
qui aduertantur præcepta tua quam mendax
cogitatio eorum; **Q**uas in coram computasti
omnes impios terræ propterea dilexisti testi
monia tua; **H**erripilauit ac in more tuo